CHIGUAYANTE
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
Administracion y Finanzas
_ Departamento de Contabilidad

Area MUNICIPAL

Chiguayante, 27 de Junio del 2012

DECRETO DE PAGO N° 001496

Paguese por Tesoreria a\Gl%LERMO ENRIQUE MIRANDA FONTALBA
R.u.t. 9649406-8 la suma de~344.297 TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SI

peSOS m/l***************************************************

Correspondiente a :
ANTICIPO DE VIATICO Y GASTO DE TRASLADO A STGO, SEMINARIO "INVERSIGACIONES Y SUMARIOS ADMINISTRATIVOS" D.A.
1176 27.06.2012

"~ 104.297
240.000 |

SUPUESTARIO - 000000004 27/06/2012N
NO PRESUPUESTARIO | Antxcxpo De Gasto De Capamtacmn Stgo ) ) 000000005 27/06/2012

Comprobante de Egreso N° / 7 Z g , con fecha Z 7/%/0/ Y Ched&ﬁ\l\c’ y/ V ( V°B° Contabilidad B

ripcién Cuenta Contable
ANTICIPO VIATICO
ANTICIPO GASTO DE TRASLADO
ANTICIPO GASTOS CAPACITACION

BCO. ESTADO CHIGUAYANTE 53409000025

'(\ Cuenta
‘ 114 03-04-001
114-03-04-002

114-03-04-003
111-02-01-0Q

84.297
20.000
240.000
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